
 

 

 

  Stránka 1 z 4 

SMLOUVA O DÍLO 
 

podle ustanovení §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., Nový Občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, 

m e z i 

1) Základní škola J.A.Komenského Blatná, okr. Strakonice příspěvková organizace 

se sídlem: náměstí J. A. Komenského 387,  Blatná 

IČ: 70872490 

Zastoupena: Mgr. Janou Krapsovou, ředitelka 

(dále jen “objednatel ”) 
 

a 

 

2) COLIS, s.r.o. 

se sídlem : Rokycanova 990/24,  Písek   
IČO : 26027178 

DIČ :  

bankovní spojení :  ČSOB Písek, č.ú. :   
Zastoupena: JUDr. Zdeňkem Lískovcem, jednatel 

zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou oddíl C, 9943 
ze dne 01.09.2000 

(dále jen “zhotovitel”) 
 

 

I. PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 

1.1  Předmětem zakázky je  
a) Zajištění dodávky ICT techniky do sídla objednatele dle cenové nabídky ze dne 

22.4.2021, která je nedílnou přílohou této smlouvy 

b) Práce spojená s instalací, zapojením a konfigurací dodané ICT techniky v sídle 
objednatele dle cenové nabídky ze dne 22.4.2021, která je nedílnou přílohou této 
smlouvy. 

1.2  Ceny a specifikace dodávaného zboží a práce jsou uvedeny v příloze č.1 (cenové 
nabídce - položkovém rozpočtu), která je nedílnou součástí této smlouvy. 

1.3  Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu 
dodávek nebo prací, zadá objednatel u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny 
dokončení díla a cena díla dle této smlouvy. 



 

 

 

  Stránka 2 z 4 

II. CENA 

 

2.1. Cena předmětu plnění v souladu s bodem I. této smlouvy o dílo byla stanovena dohodou 

obou stran takto: 

  

 

Cena celkem za dodávku bez DPH:    
DPH 21%        

 Cena celkem za dodávku včetně DPH:   
 

2.2. Tato cena je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 22.4.2021.  

 

III.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem: 
 

3.1  Záloha nebude požadována. 

3.2 Faktura bude vystavena po dodání zboží dle jeho dostupnosti v průběhu června 

3.1. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data jejího doručení objednateli. Faktura 

bude zhotovitelem odeslána na emailovou adresu objednatele. Platbu uskuteční 
objednatel ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného na prvé straně této smlouvy. Dnem 

splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu objednatele. 

 

IV.  DODACÍ  LHŮTA 

4.1 Konečný termín provedení a předání díla zhotovitelem objednateli byl vzájemnou 
dohodou smluvních stran stanoven na červenec – srpen 2021. Tento termín může být 
upraven pouze na základě dohody smluvních stran. 

 

V.  ZÁRUKA NA DÍLO 

5.1 Účastníci si sjednali záruku ohledně příslušných parametrů a vlastností celého díla 
v délce 24 měsíců ode dne převzetí. U některých položek poskytují jejich výrobci 

prodlouženou záruční dobu v tom případě je tato skutečnost u položky uvedena. 
5.2 Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



 

 

 

  Stránka 3 z 4 

VI.  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

6.1 Odstoupení od smlouvy 

 

6.1.1 Od smlouvy mohou obě smluvní strany odstoupit pouze při podstatném porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou. Objednatel je kromě toho oprávněn 
odstoupit od smlouvy i v případě, pokud u zhotovitele nastane nebo bude hrozit 

úpadek ve smyslu zákona č.182/2006 Sb. (insolventní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné doručením 
písemnosti druhé smluvní straně.  

 

6.2 Změnu závazků, obsažených v této Smlouvě o dílo, je možno provést pouze písemně 
formou dodatků k této smlouvě a za souhlasu obou stran. Takovéto oboustranně 
odsouhlasené změny se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

 

6.3 Náhrada škody způsobené porušením smluvních povinností z tohoto závazkového 

vztahu se řídí ustanoveními § 2909 a násl. Nového občanského zákoníku. 

 

6.4 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby bez zbytečného odkladu písemně poskytnout 
objednateli jakékoliv informace vztahující se k plnění předmětu zakázky dle této 
smlouvy. 

 

6.5 Oprávněné osoby pro jednání o běžných záležitostech týkajících se plnění podle této 
smlouvy: 

 

za objednatele:  

za zhotovitele:  

 

6.6. Tato Smlouva o dílo je účinná dnem jejího podpisu oběma stranami. 

6.7. Tato Smlouva o dílo je vystavena ve dvou vyhotoveních. 
 

 

 

 

 

V Blatné dne 20.5.2021 

 

 

 

 

 ----------------------------- ----------------------------- 

 Mgr. Jana Krapsová JUDr. Zdeněk Lískovec 

 objednatel zhotovitel 

 

 



 

 

 

  Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 1 – cenová nabídka (položkový rozpočet) 
 

 

Server a příslušenství
název cena/MJ počet celková cena 

materiál a práce

Server Fujitsu Primergy TX1330M4

Intel Xeon E-2224 4C/4T 3.40 GHz

32 GB DDR4-2666 U ECC

2x SSD SATA 6G 480GB Read-Int. 3.5' H-P EP

2x HD SATA 6G 2TB 7.2K HOT PL 3.5' BC

PRAID CP400i

TP 3y OS (niS),9x5,NBD Rt

1  

WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 16Lic NL Acdmc CoreLic

Školní licence Windows server    1  

WinSvrCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL    

Školní licence přístupu zařízení do sítě                            70  

Acronis Cyber Backup 15 Standard Virtual Host AAP GESD

Školní licence zálohování virtuálních serverů 1  

APC Smart-UPS 750VA LCD 230V Smart Connect

Serverový záložní zdroj 1  

Práce spojená s instalací a nastavením serveru
Instalace hypervizora a operačních systémů, systém zálohování, komunikace s 
UPS. Nastavení DNS, DHCP, řadiče domény. Nastavení uživatelů do domény. 
Nastavení sdílených složek a práv. Migrace Bakalářů.

1  

ESET Secure Office, 3 roky 8 PC

Antivir licence na 3 roky pro servery a PC v administrativě 1  

Instalace Eset na servery a PC, napojení do správcovské konzole 1  

NAS 3.5" WD My Cloud EX2 Ultra 6TB NAS LAN 

Síťové úložiště pro zálohování serveru  1  

HDD 3.5" WD Elements Desktop 4TB USB

Externí disk pro sekundární zálohy serveru 1  

Zapojení, nastavení NAS a externího disku 1  

celkem bez DPH  

Celkem s DPH  


